
LV  

Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis
C 149 A

Izdevums 
latviešu valodā Informācija un paziņojumi

58. sējums

2015. gada 6. maijs

Saturs

Labojumi

2015/C 149 A/01 Labojums paziņojumā par atklāto konkursu EPSO/AST-SC/03/15 – Sekretāri/kancelejas darbinieki (SC 1 
un SC 2) šādās jomās: 1) administratīvais atbalsts; 2) atbalsts finanšu jautājumos; 3) sekretariāta 
pakalpojumi (OV C 3 A, 8.1.2015.). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2015/C 149 A/02 Labojums paziņojumā par atklāto konkursu EPSO/AD/301/15 – Administratori (AD 5) (OV C 92 A, 
19.3.2015.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2





LABOJUMI

Labojums paziņojumā par atklāto konkursu EPSO/AST-SC/03/15 – Sekretāri/kancelejas darbinieki 
(SC 1 un SC 2) šādās jomās: 1) administratīvais atbalsts; 2) atbalsts finanšu jautājumos; 3) sekretariāta 

pakalpojumi

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” C 3 A, 2015. gada 8. janvāris)

(2015/C 149 A/01)

6. lappusē V sadaļas 2. punktā:

tekstu: “3. joma: Sekretariāta pakalpojumi

f) praktisks pārbaudījums, kas ietver MS Word un Excel dokumenta sagatavošanu un/vai apstrādi;”

lasīt šādi: “3. joma: Sekretariāta pakalpojumi

f) pārbaudījums, kas paredzēts, lai novērtētu jūsu spējas MS Word un Excel dokumentu sagatavošanā un/vai 
apstrādē”.

6.5.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 149 A/1



Labojums paziņojumā par atklāto konkursu EPSO/AD/301/15 – Administratori (AD 5)

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” C 92 A, 2015. gada 19. marts)

(2015/C 149 A/02)

1. lappusē:

tekstu: “Reģistrēšanās termiņš: 2015. gada 21. aprīlis līdz pulksten 12.00 dienā pēc Briseles laika.”

lasīt šādi: “Reģistrēšanās termiņš: 2015. gada 22. aprīlis līdz pulksten 12.00 dienā pēc Briseles laika.”

3. lappusē:

tekstu: “PIETEIKŠANĀS TERMIŅŠ UN VEIDS

Pieteikumu var iesniegt elektroniski EPSO tīmekļa vietnē http://jobs.eu-careers.eu līdz

2015. gada 21. aprīlim pulksten 12.00 dienā pēc Briseles laika.”

lasīt šādi: “PIETEIKŠANĀS TERMIŅŠ UN VEIDS

Pieteikumu var iesniegt elektroniski EPSO tīmekļa vietnē http://jobs.eu-careers.eu līdz

2015. gada 22. aprīlim pulksten 12.00 dienā pēc Briseles laika.” 

C 149 A/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.5.2015.

http://jobs.eu-careers.eu
http://jobs.eu-careers.eu








LV 

ISSN 1977-0952 (elektroniskais izdevums)
ISSN 1725-5201 (papīra izdevums)


	Saturs
	Labojums paziņojumā par atklāto konkursu EPSO/AST-SC/03/15 – Sekretāri/kancelejas darbinieki (SC 1 un SC 2) šādās jomās: 1) administratīvais atbalsts; 2) atbalsts finanšu jautājumos; 3) sekretariāta pakalpojumi (OV C 3 A, 8.1.2015.)
	Labojums paziņojumā par atklāto konkursu EPSO/AD/301/15 – Administratori (AD 5) (OV C 92 A, 19.3.2015.)

